

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 193 207,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,160	32,00	4 197,120
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	799,100	32,00	25 571,200
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	247,500	32,00	7 920,000
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	213,750	32,00	6 840,000
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	73,450	32,00	2 350,400
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	78,600	32,00	2 515,200
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	72,050	32,00	2 305,600
8.	7422010060100	Timplar	h-om	65,600	32,00	2 099,200
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,040	32,00	833,280
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,549	32,00	113,568
		<b>Total manopera</b>				<b>54 745,57</b>

**Materiale:**

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000	26,15	52,300
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	27,16	109,726
3.	11110001000332	Cordoane de cupru 3*2.5	m	37,852	12,09	457,631
4.	12345670	Priza	buc	4,000	33,33	133,320
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010 0,020	0,00 1,00	0,000 0,020
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,033	2 999,98	98,999
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,099	2 999,98	296,998
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,099	2 999,98	296,998
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 900,000	0,02	38,000
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,040	6 233,08	249,323
11.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	3,200	1 087,24	3 479,168
12.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	0,50	8,000
13.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	20,800	1,12	23,296
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	0,00	0,000
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,721	0,50	0,360
16.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,004	0,00	0,000
17.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,394	75,00	29,550
18.	24302261000001	Fuga	kg	31,350	13,50	423,225
19.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	271,825	26,67	7 249,573
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	98,250	11,00	1 080,750

21.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	380,000	3,67	1 394,600
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,600	1,00	1,600
23.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,600	0,00	0,000
24.	2513736621482	Banda izolanta	m	5,088	0,00	0,000
25.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	5,216	11,39	59,410
26.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,632	11,39	18,588
27.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	32,000	0,00	0,000
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	720,500	8,58	6 181,890
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,000	1,56	59,280
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200 34,640	0,00 2,30	0,000 79,672
31.	26531021008311	Tink	kg	1 506,500	22,05	33 218,325
32.	2661122803601	Tub flexibil	m	33,660	1,75	58,905
33.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	99,750	65,83	6 566,542
34.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,000	0,00	0,000
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,600	150,00	5 040,000
36.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,960	0,00	0,000
37.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,012	0,00	0,000
38.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,660	14,50	9,570
39.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	0,00	0,000
40.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,800	2,50	12,000
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,990	15,80	15,642
42.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,000	0,50	8,000
43.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	0,00	0,000
44.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,000	1,33	170,240
45.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,120	0,00	0,000
46.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,600	0,00	0,000
47.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,000	304,99	2 439,920
48.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	196,500	1,00	196,500
49.	31501451001431	Lampa tip tuburi LED	buc	33,600	36,66	1 231,776
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,956	0,00	0,000
51.	4100126202818	Apa	m3	2,620	0,00	0,000
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,750	1,00	32,750
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>70 822,44</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 485,000	7,25	10 766,250
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,092	1,00	0,092
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,512	1,00	0,512
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,380	1,00	2,380
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,140	1,00	1,140
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,930	1,00	3,930
7.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,332	1,00	0,332
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>10 774,64</b>

Total	lei	161 006,41
TVA	20,00 %	32 201,28

**Total deviz:**

**193 207,6**

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)